
 
 
 
 

DUS Verksamhetsberättelse 2011 
 
2011 arrangerades för första gången DUS-årsmöte i samband med en års-gala. 
Galan hölls på restaurang Stenladan i Växjö den 5 mars. På galan deltog ett 40-tal ungdomar från 
Småland och under kvällen bjöds det på middag, dessert, årsmöteshandlingar och diverse lekar. 
Kvällen blev en härlig start på DUS nya verksamhetsår och följande personer blev valda att ingå i 
DUS-styrelse 2011: 
 
Madeleine Almqvist, blev omvald som ordförande för sektionen. Hon har under året även varit en 
av DUS-representanter i distriktsstyrelsen.  
   
Linda Nilsson, valdes till vice ordförande och hon var under året varit DUS andra representant i 
distriktsstyrelsen. 
 
Maja Carlsson, ledamot och ekonomisamordnare.  
 
Josefine Ahlgren, ledamot och sekreterare.  
 
Emma Erlandsson, ledamot.  
 
Amanda Bergland, ledamot.  
 
Victoria Hresan, ledamot 
 
Christoffer Diechmann, ledamot 
 
Malin Sandström, ledamot.  
 
Den 22 maj genomfördes årets Vi i stallet-final på 
Jönköpings Fältrittklubb. Fem lag deltog ifrån fyra 
olika klubbar. Segrade gjorde Theleborgs 
Ryttarsällskap, på andra plats kom Grimstorps RK 
och tredjeplatsen kammade Ölmstads Rid & KS hem. 
Tävlingen arrangerades av Amanda Bergland och 
Victoria Hresan ifrån DUS.      
 
 
 
  
 
 

                   Här är en bild på det segrande laget. Foto: Nicklas Sjögren  



 
I maj hölls även Centrala Ungdomssektionens Riksungdomsmöte på Högbo Bruk utanför 
Sandviken. Madeleine Almqvist, Maja Carlsson och Josefine Ahlgren från DUS fanns på plats. 
Madeleine Almqvist blev invald i CUS och Elin Gunnarsson från Småland sitter med sedan 
tidigare. Charlotta Thunander från Småland blev vald som sammankallande i CUS valberedning. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Madeleine och Josefine utanför Högbo Bruk, Sandviken.  
Foto: Centrala Ungdomssektionen 

 
 
Den 22-23 juni arrangerades Horsecamp 2011, på Tingsryd Travet – vilket blev en uppföljning 
från succén föregående år. Horsecamp är ett avsuttet ungdomsläger som planerades under hela 
våren av DUS, tillsammans med ytterligare några ungdomar från de Småländska ridklubbarna. I 
år pågick lägret under två intensiva dagar, fyllda med bland annat 
veterinärföreläsning, WE-clinic, dans, dressyr- och hoppuppvisning 
med Future Factory och inte minst ponnytrav som deltagarna fick 
möjlighet att prova på.  
 
Under våren och hösten har DUS besökt Ungdomsledarkurserna 
som arrangeras i distriktet. Där har vi berättat om vår verksamhet, 
hur ungdomar kan påverka inom ridsporten och vad DUS:et kan 
stötta och hjälpa till med. 
 
En helg i november arrangerade Centrala Ungdomssektionen, CUS, ett ungdomsforum i Täby. 
150st ungdomar från ridsportsverige samlades på samma ställa kring temat ”Lev din dröm”. 
Under helgen föreläste ett antal personer på temat, bland annat Isabella Löwengrip – även kallad 
Blondinbella. Amanda Bergland representerade Småland DUS på plats, men även Madeleine 
Almqvist och Josefine Ahlgren fanns på plats genom andra uppdrag.       
 
I oktober var det dags att utse årets ungdomssektion och årets ungdomsledare i Småland. Årets 
ungdomssektion blev Jönköpings Fältrittsklubbs ungdomssektion, och årets ungdomsledare blev 
Linda Winberg.  
 
 



Under året har sektionen även tagit fram egna profiljackor för att det ska bli lättare att känna igen 
oss när vi är ute runt om i Småland. Jackorna är röda och prydda med både SmRF:s logga och 
DUS egen logga.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                 


